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Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 86

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
r. o podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z
2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt
8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr
142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2
ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o og³aszaniu aktów normatyw-
nych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity:
Dz.U. z 2007 roku Nr 68, poz. 449 ze zmianami) Rada Miejska
w Kobylinie uchwala, co nastêpuje:

§1. Zwalnia siê z podatku od nieruchomo�ci:

1. grunty, budynki lub ich czê�ci, budowle przeznaczone na
potrzeby:

1) kultury,

2) dzia³alno�ci sportowo � rekreacyjnej,

3) opieki spo³ecznej,

4) przeciwpo¿arowe,

za wyj¹tkiem gruntów, budynków lub ich czê�ci zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej,

2. grunty, budynki lub ich czê�ci, budowle zajête na prowa-
dzenie dzia³alno�ci gospodarczej w zakresie:

1) gospodarowania odpadami,

2) s³u¿¹ce do zbiorowego zaopatrzenia w wodê,
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UCHWA£A Nr XVII/102/2008 RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE

z dnia 31 marca 2008 r.

w sprawie: zwolnieñ w podatku od nieruchomo�ci

3) s³u¿¹ce do przesy³u gazu ziemnego,

3. budynki lub ich czê�ci zajête na potrzeby prowadzenia
przez przedsiêbiorcê dzia³alno�ci gospodarczej w zakresie
szewstwa i zegarmistrzostwa,

4. budynki lub ich czê�ci zajête na prowadzenie dzia³alno�ci
zwi¹zanej z rehabilitacj¹ zawodow¹ i spo³eczn¹ osób
niepe³nosprawnych,

5. grunty wchodz¹ce w sk³ad gospodarstwa rolnego i stano-
wi¹ce drogi dojazdowe do tych gospodarstw, oznaczone
w ewidencji gruntów i budynków symbolem �dr�.

§2. Uchyla siê Uchwa³ê Nr III/15/06 Rady Miejskiej w
Kobylinie z dnia 14 grudnia 2006 roku w sprawie: zwolnieñ w
podatku od nieruchomo�ci, zmienion¹ Uchwa³¹ Nr V/36/07
Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 31 stycznia 2007 roku w
sprawie: zmiany Uchwa³y Nr III/15/06 Rady Miejskiej w Koby-
linie z dnia 14 grudnia 2006 roku w sprawie: zwolnieñ w
podatku od nieruchomo�ci.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Koby-
lina.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Piotr Chlebowski
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